considerandos del presente.- 08.06.17 
N° 321: Aprueba la ayuda con contraprestación, en 
el marco de la Promoción de la Economía Social, 
con el Grupo Asociado de personas que se incluyen 
en el Anexo I de la presente, por un valor mensual 
de PESOS DOS MIL OCHOCIENTOS ($ 2.800.-) a 
liquidarse en dos pagos quincenales de PESOS UN 
MIL CUATROCIENTOS  ($ 1.400.-), a cada uno de 
los integrantes del grupo por el mes de Junio de 
2017, conforme a los considerandos del presente.- 
08.06.17 
N° 322: Otorga reconocimiento económico a favor 
de González Carla, D.N.I. 35.298.660 por horas de 
guardias rotativas en el Centro de Emergencias

[...]

392 de la ciudad de San Nicolás provincia de 
Buenos Aires, la Licitación Privada Nº 03/17 para la 
adquisición de 50 (cincuenta) artefactos para 
alumbrado público con tecnología LED, destinado al 
Paseo de los Puentes de la ciudad de Nogoyá, por 
un monto total de $156.800 (pesos ciento cincuenta 
y seis mil ochocientos), conforme los considerando 
del presente.- 19.06.17 
N° 340: Otorgar reconocimiento económico a 
personal de Obras y Servicios Públicos, según se 
detalla a continuación: 
• Área de Obras (Refacciones de Edificios Públicos) 
– Período del 11.05.17 al 10.06.17 por la continuidad

[...]

correspondiente al mes de junio 2017, de acuerdo  
al anexo que forma parte integrante del presente.- 
26.06.17 
Nº 355: Rectifica en el Decreto Nº 209/17, el 
reconocimiento económico otorgado a la Sra. 
Martínez María Rosa - D.N.I. 28.355.024, donde dice 
“... Pesos Mil Doscientos ($ 1200.-)”  debe decir “... 
Pesos Mil Quinientos ($ 1500.-)”.- 26.06.17 
Nº 356: No se publica en virtud del Art. 108 – Inc. II) 
de la Ley 10017.- 26.07.17 
Nº 357: Rectifica el Decreto Nº347/17 de fecha 22 
de junio de 2017 donde dice “…en fecha 
01/06/12…”, siendo lo correcto “… en fecha 
01/06/17…”, conforme los considerandos del